
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 324
28 Μαΐου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5.789,99 τ.μ. στη 
θέση «Πιτσιλάκα» Τ.Κ. Κορίτσας, Δ.Ε. Φουρνά του 
Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας. ......................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 838,78 τ.μ. στη 
θέση «Μουρσιά» Τ.Κ. Φουρνά του Δήμου Καρπε−
νησίου Π.Ε. Ευρυτανίας. ............................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 
εμβαδού «χιλίων εννιακοσίων ενενήντα έξι τετρα−
γωνικών μέτρων και τριάντα δύο εκατοστών του 
τετραγωνικού μέτρου» (Ε=1.996,32 τ.μ.) που βρί−
σκεται στη θέση «Χιλιαδού» Τοπικής Κοινότητας 
Καλάνδρας του Δήμου Κασσάνδρας Περιφερει−
ακής Ενότητας Χαλκιδικής. ................................................... 3

Κήρυξη έκτασης δάσους ως αναδασωτέου στη θέση 
«Λούλιζα−Πλάκα» της τ.κ. Αγίου Ανδριανού του Δήμου 
Ναυπλιέων εμβαδού Ε 1=3.061 τμ. και Ε2= 1.004 τ.μ. ...... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 714/78694 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 5.789,99 τ.μ. στη θέση 

«Πιτσιλάκα» Τ.Κ. Κορίτσας, Δ.Ε. Φουρνά του Δήμου 
Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 τ.Α΄) «Περί Οργανισμού 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−

νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 322/74904/17−4−12 πρόταση του Δα−
σαρχείου Φουρνά περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα−
τάσταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά) την δημόσια έκταση συνολικού εμβαδού 
5.789,99 τ.μ. στη θέση «Πιτσιλάκα» Τ.Κ. Κορίτσας, Δ.Ε. 
Φουρνά του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας και 
προσδιορίζεται από τα σημεία «Α,Β,Γ,Α,.....Υ,Φ,Α», όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει 
όρια:

Βόρεια: Με δασική οδό πλάτους 4,5μ.
Νότια: Με επαρχιακή οδό Μεσοχωρίου − Κορίτσας.
Ανατολικά: Με επαρχιακή οδό Μεσοχωρίου − Κορίτσας 

και με δασική οδό.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο (Ν. 702/1977 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 47 του 
Ν. 3900/10 περ. ιδ’).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καρπενήσι, 15 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ευρυτανίας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ

2853



2854 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2855

      Αριθμ. 743/81846 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 838,78 τ.μ. στη θέση 

«Μουρσιά» Τ.Κ. Φουρνά του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. 
Ευρυτανίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231 τ.Α΄) «Περί Οργανισμού 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄) άρθρο 36 Ν. 3698/08 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 
9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
5. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−11 απόφαση της Γε−

νικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ−
σαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών 
των Νομών της Α.Δ.Θ.Σ.Ε» (ΦΕΚ 648Β΄).

6. Την υπ’ αριθμ. 371/79982/24−4−12 πρόταση του Δα−
σαρχείου Φουρνά περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης (που καταστράφηκε από 
παράνομη διάνοιξη δρόμου) την δημόσια έκταση συνολι−
κού εμβαδού 838,78 τ.μ. στη θέση «Μουρσιά» Τ.Κ. Φουρνά 
του Δήμου Καρπενησίου Π.Ε. Ευρυτανίας και προσδιορί−
ζεται από τα σημεία «Α,Β,Γ,Δ, .... Ξ,Ο,Α», όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 Ν. 3200/55).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο οικείο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο (Ν. 702/1977 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 47 του 
Ν. 3900/10 περ. ιδ’).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καρπενήσι, 15 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ευρυτανίας
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ



2856 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2857

    Αριθμ. 9121 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους εμ−

βαδού «χιλίων εννιακοσίων ενενήντα έξι τετραγωνι−
κών μέτρων και τριάντα δύο εκατοστών του τετρα−
γωνικού μέτρου» (Ε=1.996,32 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Χιλιαδού» Τοπικής Κοινότητας Καλάνδρας του 
Δήμου Κασσάνδρας Περιφερειακής Ενότητας Χαλ−
κιδικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης» ως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 41 
παρ. 1 και 3 του ιδίου Νόμου.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος υπ’ αριθ. 
160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 Εγκύκλιες 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα».

9. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς και 
τις υπ’ αριθμ. 105204/2793/31−7−2002, 87355/363/14.3.2007 
κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. Αν. και Τροφίμων 
αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

10. Την υπ’ αριθμ. 8832/10−4−2012 πρόταση − αναφορά 
του Δασαρχείου Κασσάνδρας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδαοωτέας της αναφορικά με το αντικείμενο του 
θέματος έκτασης που ανέκαθεν αποτελούσε δημόσιο 
δάσος το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά που έλαβε 
χώρα στις 1−2−2012, σύμφωνα με τη συνημμένη σε αυτήν, 
έκθεση αυτοψίας και φωτοερμηνείας της Δασολόγου  
Θεολογίδη Ελευθέριου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημοσίου δά−
σους εμβαδού «χιλίων εννιακοσίων ενενήντα έξι τε−
τραγωνικών μέτρων και τριάντα δύο εκατοστών του 
τετραγωνικού μέτρου» (Ε= 1.996,32 τ.μ.) υπό στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α που βρίσκεται στη θέση «Χιλιαδού»−
Τοπικής Κοινότητας Καλάνδρας του Δήμου Κασσάνδρας 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, ως απεικονίζεται 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας και 
αναπόσπαστο τμήμα αυτής, εξαρτημένο από το Εθνικό 
Τριγωνομετρικό Δίκτυο της Χώρας τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1:1.000 οε Προβολικό Σύστημα Συντε−
ταγμένων ΕΓΣΑ 87 και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος και αγροτικής μορφής 
έκταση.

Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας Δημοσίου Δάσους είναι η διατήρηση του δασι−
κού χαρακτήρα του, ο αποκλεισμός της διάθεσης του για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση του κατεστραμμένου 
από πυρκαγιά Δάσους Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο 
αειφύλλων πλατύφυλλων ποσοστού κάλυψης 80%.

Με την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού και η αναδάσωση 
της έκτασης πρόκειται να επέλθει μέσω της φυσικής 
αναγέννησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πολύγυρος, 10 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Διευθύντρια Δασών Ν. Χαλκιδικής
ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΣΑΝΙΔΑ



2858 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2859

    Αριθμ. 2057 (4)
Κήρυξη έκτασης δάσους ως αναδασωτέου στη θέση 

«Λούλιζα−Πλάκα» της τ.κ. Αγίου Ανδριανού του Δήμου 
Ναυπλιέων εμβαδού Ε 1=3.061 τμ. και Ε2= 1.004 τ.μ.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:ι
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. (ΦΕΚ Α΄ 232) «Ορ−
γανισμός της Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Την αριθμ. 989/250/10−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων 
Δασών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων».

5. Τις διατάξεις των αρθρ. 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 
1 του Ν.998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003, «Προστασία Δασι−
κών Οικοσυστημάτων κ.λπ.» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 18244/3049/24−9−1980,
γ) 168692/3318/5−10−1981,
δ) 85144/1468/9−9−1992 και
ε) 60284/365/26−1−1994
8. Την πρόταση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Αργολί−

δας.
9. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυσι−
κή ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 

καταστράφηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης − αποψί−
λωσης, την έκταση δάσους, κατά την έννοια του άρθ. 
3 § 1 του ν.998/79 όπως ισχύει και η οποία εντάσσεται 
από άποψη ωφελιμότητας και θέσης στις κατηγορίες 
της παρ. 1 εδαφ. ε και σε κανένα εδάφιο της παρ. 2 
του αρθρ. 4 του Ν.998/79 η οποία βρίσκεται στη θέση 
«Λούλιζα−Πλάκα» της τ.κ. Αγίου Ανδριανού του Δήμου 
Ναυπλιέων. Η έκταση αποτυπώνεται στο από 10−4−2012 
τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου της Υπηρεσίας 
μας Ε. Βαρδάκα με κλίμακα 1:500 και στοιχεία περιμέ−
τρου Ε1 (1−2−3−4−5−7−8−9−10−11−1) εμβαδού Ε1=3.061 τμ. και 
Ε2(12−13−14−15−16−17−18−19−20−12) εμβαδού Ε2=1.004 τμ., που 
συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα.

Το τμήμα 1 συνορεύει:
Α. Ανατολικά: με ελαιώνα.
Β. Δυτικά: με δρόμο.
Γ. Νότια: με δρόμο.
Δ. Βόρεια: με δρόμο.
Το τμήμα 2 συνορεύει:
Α. Ανατολικά: εν με ασκεπή έκταση και δεξαμενή.
Β. Δυτικά: με δρόμο.
Γ. Νότια: με δρόμο.
Δ. Βόρεια: με δρόμο.
Σκοπός της κήρυξης της παραπάνω έκτασης δημοσίου 

δάσους ως αναδασωτέας είναι η διατήρηση του χαρα−
κτήρα αυτής ως Δάσους, ο αποκλεισμός διάθεσης για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης 
δασικής βλάστησης.

Κατά της ανωτέρω απόφασης μπορεί να ασκηθεί αί−
τηση ακύρωσης, ενώπιον του Τριμελούς Διοικητικού 
Εφετείου, εντός εξήντα ημερών από την επόμενη της 
δημοσιεύσεως ή κοινοποιήσεως, από όσους θίγονται 
από την εν λόγω διοικητική πράξη.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 9 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



2860 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003242805120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-06-01T08:50:38+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




